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MSB bidrar med expert inom EU:s hjälp
till jordbävningsdrabbade Ecuador

Den 16 april drabbades Ecuadors västkust av landets kraftigaste jordbävning
på 40 år. Katastrofen har orsakat stora skador och drabbat många människor.
MSB bidrar, tillsammans med Sida, till EU:s hjälpinsats med en expert på
koordinering och bedömning av risker och hjälpbehov.

Ecuadors myndigheter och andra lokala organisationer har satt in stora
resurser i räddningsarbetet. Katastrofens omfattning har dock inneburit att
Ecuador har begärt internationell hjälp för att kunna nå fram till alla
drabbade områden. FN, EU och andra humanitära organisationer har redan
bidragit med personella och materiella resurser.

På uppdrag av EU och med stöd av Sida, deltar en expert från MSB i ett team
som bedömer hjälpbehov och arbetar för att den inkommande internationella
hjälpen samordnas. MSB:s expert gör också bedömningar av risker för ras och
förstörd infrastruktur.

- Vi stödjer och kompletterar Ecuadors egna katastrofresurser. Det är viktigt
att de resurser som vi bidrar med kompletterar landets och de internationella
organisationernas egna resurser, så att vår hjälp verkligen gör skillnad i ett
sådant här kritiskt läge. Vi arbetar i dagsläget aktivt med att föreslå
ytterligare personal för att kunna stödja hjälparbetet, bland annat med att
hantera avfall som katastrofen orsakat, säger Per Velandia,
verksamhetsansvarig på MSB:s insatsenhet.

Katastrofen i siffror:
• Jordbävningen mätte 7.8 på Richterskalan, epicentrum var cirka

17 mil utanför Quito i norr.
• Över 650 personer har påträffats döda i rasmassorna, över 16



000 har skadats och människor saknas fortfarande.
• Jordbävningen har orsakat stora skador i sex provinser, men

förödelsen är som störst i kustregionen Manábi, som deklarerats
som katastrofzon, framförallt i staden Pedernales.

• Enligt FN och EU har katastrofen drabbat cirka 720 000
innevånare och de räknar med att hälften av dessa kommer att
behöva olika former av humanitär hjälp de närmsta månaderna.

Myndigheten för samhällsskydd och beredskap, MSB, har till uppgift att
utveckla och stödja samhällets förmåga att hantera olyckor och kriser. Vi
bidrar till att samhället förebygger händelser och att vi är beredda när de
inträffar. När en allvarlig olycka eller kris inträffar ger vi stöd. Vi ska också se
till att samhället lär sig av det inträffade.
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